etiam sed in partem ut illud. **L**iber generationis
et hoc propter ultimum versum in quo fit me-
cio de xpo. Quandoq; sed in totum ut illud quod
legitur in circumcissione dñi. Postq; consumat fuit
dies octo et c. Quandoq; sed in tempus. ut illud
quod dicitur in prima die quadagesime scilicet
propter ieiunium. Quandoq; propter letanias
ut illud. Si quid pecceritis. et c. quod in letanijs
dicitur. in quo fit mencio de duo pane et pisce.
Et quandoq; ppter locum. ut illud quod legitur
in dominica sexagesime scz. Exiit qui seminat. et c.
Sane mulier etiam abbatisa nō debet legere
euangelium. licz em̄ beata virgo dignior et excel-
lencior esset apostolis vniuersis. dñs tamē non
omisit ei clauēs regni celorum. hinc est q; abba-
tissa nō pōt pprias moniales benedicere. vel eaz
cōfessiones in crismibus audire. vel euangeliū
legere vel publice predicare. In matutino tamē
posset sed n̄ publice euangelium dicere. Et nota
q; quatuor sunt euangelia de beata maria. ut di-
cetur in vij. parte sub festo assumptionis.

De Symbolo. **S**.
Euangelio lecto mox cantatur alta
voce symbolus illud scz. Credo in vñ
deum. quia em̄ corde credit ab iusti-
ciā ore aut fit confessio ab salute. **S**o-
eclesia ut ostēdat q; euāgelij verbū seu p̄dicatō
nez fide et corde recipit mox fidei symbolū ore de-
cantat. **S**ymbolum ergo post euangelium fidem
post predicatōnem ostendit. **V**nde Jo. hoc eo lo-
quente multi crederunt in eum. **N**am scdm apo-
stoluz ab roma. x. fides est ex auditu. auditus autē
per verbum dei. **D**icitur autē alta voce ut om-
nes illud dicāt et addiscāt. **O**mnis em̄ xpianus te-
netur publice fidem catholicam profiteri ppter
quod in fronte signatur. **I**n prima vero et in cō-
pletorio sub silencio dicitur. ne misce morientes
perdant suauitatem vnguenti prout in v. parte
sub t. de prima tangetur. **R**ursus ideo in missa p̄-
tenter dicitur ad notandum q; hodie fides catho-
lica libere predicatur. et docetur. **I**n prima vero
sub silencio dicitur. ad notandum q; in primiti-
ua ecclesia presertim tempore passionis christi. p̄-
dicatores. et fidei professores siluerunt. et in cō-
pletorio ad notandum q; similiter in fine secu-
lorum. antichristi persecutōne inualecente illo-
rum ora clauduntur. **S**ane sacerdos seu eps illud
incipit ad designandum q; omne bonum a xpo p̄-
cedit. **N**am omne datum optimum. et omne donū
perfectum desursum est. d. a. p. lu. **N**e autem mi-
licus ille celestis dicat. **S**anctiūmus vobis et nō
salaustis. **H**ocius euangelice doctrine consona
voce respondet. et solenni tripudio fidem catholi-
cam profitetur dicens. **P**atrem omnipotentem
et c. quāuis in missa pape quādoq; aliter obserue-
tur put iam dicitur. **A**d hoc sacerdos illud incip-
piens manet erectus ante medium altaris. ma-
nibus extensis sursum eleuatis quas postq; ince-
perat iungit. **S**i quidem sacerdos ipm̄ respirans
erectus manet. ad notandū q; xpc semp̄ patus ē

sanctis spūalia bona largiri. et ante altaris me-
dium. innuens q; non est personarum acceptor.
sed quantum in ipso est omnibus equaliter in fiu-
it nec angelum diligit nec simum manibus quoq;
extensis. ad designandum q; parat⁹ est habūdan-
ter bene meritis illa largiri. sursum em̄ eleuatis q;
si ipso facto ostēbens q; que sursum sunt querere
atq; a deo misericordias poscere. et in eo solo spe-
rare debemus. **D**einde postquā inceperit manus
iungit. quia ei soli de preceptis bonis gratias a-
gere et humiliare debemus. **E**t quomā symbolum
verbum est euangelicuz quo ad sensum. ideo stā-
do illud audire sicut et euangelium. et illo dicto
signum crucis facere debemus. **S**ymbolum autē
grece latine sonat iudicium vel signum. vel col-
latio. tum quia regulam fidei plenam iudicat et
perfectam. tum quia simul in vnum fidei conti-
net articulos. **E**t nota q; triplex est symbolum.
Primum est symbolum apostolorum. quod vocat⁹
symbolum min⁹ quod videlicet ex institutione da-
masi pape dicitur tacite per ferias. in singulis ca-
nonicis horis. **E**t illud dicitur a syn quod est cō-
tulos quod est sententia. quia cōpositum fuit
ex diuersis v̄bis apostolorū sic pueri in festiuis
conuenientes afferre solent tolos idest frustra
carnium et panis. que in vnum collecta symboluz
vocantur. idest collectio misericordiarum. **T**radit⁹
em̄ q; postq; apostoli spm̄ paracleticum acceperunt
cum iam forent ad predicandum euangelium pro-
fecturi cōferentes in vnum super articulis f. dei
statuerunt. ut sicut omnes erant in vna fide con-
cordes sic omnes vnam fidem concorditer prebi-
carent. et ideo symbolum minus cōponentes vnus
quisq; bolum. idest particulam vnam apposuit.
Vnde scdm apostolorū cathologum siue numerū
duodecim particulas dinoscitur cōtinere. **P**etr⁹
namq; apposuit. **C**redo in deum patrem omnipo-
tentem et c. et c. **A**ndreas. **E**t in itezuz christū
filium eius vnicū dominū nostrum. **J**acobus
qui conceptus est de spūsancto natus ex maria
virgine. **J**ohannes. **P**assus sub poncio pilato cru-
cifixus mortuus et sepultus. **P**hillippus. **D**escen-
dit ad inferna. **B**. **R**. **A**. **M**. **B**artholomeus. **A**scen-
dit ad celos sedet ad dexteraz dei patris omnipo-
tentis. **T**homas. **I**nde venturus est iudicare vi-
uos et mortuos. **M**attheus. **C**redo in spūsanctū
Jacobus. **S**anctam ecclesiam catholicam sancto-
rū cōmunionē. **S**ymon. **R**emissionem peccatorū
Thateus. **C**arnis resurrectionem. **M**atthias. **E**t
vitam eternam. **S**ecundum symbolum est. **Q**ui
cunq; vult salus esse. et c. **A**b anastasio p̄iarcha
alexandri in ciuitate. **T**reueri cōpositum. hoc em̄
potest dici tertium. nam nicenum de quo sequit⁹
fuit prius in prima nicena synodo cōpilatum.
Tercium est nicenum. scz. **C**redo in vnum deum
quod damasus papa ex cōdicto vniuersalis syno-
di apud constantinopolim celebrare instituit. in
missa canari patenter. quamquā et marcius pa-
p̄ primus statuisse illud alta voce canari. **E**t
vocatur symbolum maius. **A** grecis ergo v̄sus

cantandi ad missam symbolum crebitur puenisse
 quod similiter duodecim clausulas continet. Pri
 ma e. Credo in vnum deum. 2^a Secunda est. 3^a in
 vnum dominu ihesum christu. Tercia qui ppter
 nos homines 2^a 7 cum dicitur ibi. Et homo fa
 ctus e debemus genua flectere. quia xpm homi
 ne factus 7 p nobis crucifixu adoramus. Quarta
 crucifixus etiam pro nobis. Quinta. 7 resurrex
 it tercia die sedm scripturas. id e eo modo. eo or
 dine 7 eo tēpore. quo pdictum est in scripturis.
 Sexta ascendit in celum. Septima. 7 iterum ven
 turus est 2^a. Octava. 7 in spūsanctum dominu
 Nona in vnam sanctam catholicam ecclesiam.
 Decima. Confiteor in vnum baptisma. Undeci
 ma 7 expecto resurrectionem mortuorum. Duo
 decima. Et vitam venturi seculi amen. Et est
 notandum q in predictis niceno 7 constanti
 nopolitano concilijs non leguntur verba illa sed
 scripturas. neq illa. filioq. Et qm apud grecos
 in fine ipsius symboli sub anathemate dicit phibe
 ri. ne quis de fide trinitatis aliud docere vel a li
 ter predicare qua ibi continetur presumat. Sed et
 calcedonen. concilium apud eos celebratum. ana
 thematizari precepit eos qui alteram fidem ausi
 essent oponere. proferre. scribere. docere. vel ali
 ud symbolum tradere quam premissum est. ideo ip
 si greci nos anathematizatos asserunt pro eo q
 ibi addimus verba ipa. sed minus bene dicunt.
 tum quia illud non fuit canon late sentencie. sed
 cominatio quedam. tum quia inferior potencie
 rem ligare non potest. Romana em ecclesia non
 subest concilijs. s; potius concilia subsunt sibi. Pre
 terea verba illa sedm scripturas. sumpta sunt ex
 expositione fidei eiusdem concilij constantinopolis.
 7 sic nihil videtur additum nec errorem aliquem
 sapiunt. Sane vt supra sunt exposita intellecta.
 Item per verba illa filioq. no docemus aliud vt
 aliter de trinitate predicamus. imo idem. Cu em
 filius item sit cum patre in substantia. ergo qd
 a patre procedit 7 a filio procedit. 7 sic nihil ad
 dimus sed potius declaramus. nec alteram fi
 dem componimus. proferimus. scribimus. vel ali
 ud symbolum tradimus. nec in aliquo contra pre
 dictum facimus anathema. Nihil tamen est.
 quo ausi ipi greci spūsanctu a filio procedere ne
 gare presumunt. cum 7 hoc in concilio ephesino.
 apud eos edito contineatur expresse. Sed ipsi se
 errasse. videntes quosda prelatos de suis ad ge
 nerale concilium. Lugdunen. sub greg. papa de
 cimo celebratum miserunt. qui in dicto concilio
 publice nobis videntibus suo 7 omnium prelato
 rum 7 imperatoris romane nomine professi sunt
 q spūsanctus eternaliter ex patre 7 filio non
 tanquam ex duobus principijs sed tanq; ex vno
 principio. non duabus spirationibus sed vna
 spiratione procedit. prout in eiusdem gregorij co
 nstitutione habetur coram toto concilio. ter grece
 7 ter latine. symbolum cum dictis verbis. sedm
 scripturas. 7 filioq; solenniter decantando. Can
 tatur autē hoc symbolum maius in solennitatibus

eorum dumtaxat qui illud composuerunt. 7 in il
 lis de quibus aliqua mencio fit in ipso. videlicet
 in omnibus diebus dominicis. In festiuitatibus
 domini. scz in natali. ephi. cena domini. pasca. ascē
 sione. penthe. in transfiguratione. 7 in festo de tri
 nitate 7 in omnibus festiuitatibus beate marie.
 sancte crucis. angelorum 7 apostolorum de quib
 us fit mencio ibi. Et apostolicam ecclesiam In
 solennitatibus autem luce 7 marci euangelista
 rum dicunt quidam non debere cantare. quia illi
 apostoli non fuerunt. Item dici debet in dedicatō
 nibus ecclesiarum. et in commemoratione omni
 um sanctorum. quanquam 7 ipsa sit dedicatio =
 nis festiuitas. Et dicitur etiam infra octauas na
 talis domini. excepta die inno centum. in qua ca
 tica leticie subscidentur. In octaua tamen canta
 tur pte in sexta parte sub illo festo dicitur. Can
 tatur etiam infra octauas ephi. pasce. ascensio
 nis. penthe. apostolor; petri 7 pauli. 7 assumptio
 nis beate marie. licet em in natiuitatibus sancto
 rum iohannis baptiste 7 sancti laurencij symbo
 lum non cantetur. in octauis tamen eorum can
 tatur. eog; infra octauas apostolor; 7 et assum
 ptionis occurrunt. 7 ob hoc etiam in octaua io
 hannis baptiste. prefatio de apostolis 7 in octa
 ua beati laurencij prefatio de assumptione canta
 tur. In quibusdam tamen ecclesijs dicitur symbo
 lum in festo beate iohannis baptiste 7 non inco
 penter. quia ipse non soluz fuit propheta. sed 7
 plus qua; propheta. Ac in simbolo. de propheta fit
 mencio ibi. Qui locutus est per prophetas. De ip
 so quodq; scriptum est. Fuit homo missus a deo.
 2^a. 7 ita fuit apostolus. de ipso etiam ait. Johan
 nes. os aureu in sermone qui legitur in festo de
 collationis. io. par angelis apostolorum vox. Ip
 se etiam primo baptisauit 7 baptismum predica
 uit. 7 in simbolo fit mencio de Baptismo. Poru
 quidem omnium fit commemoratio in simbolo.
 quorundam tamen obscure vt epiphanie. est ta
 men illud profestum domini est etiam festum il
 lud baptismatis de quo in simbolo continetur ibi
 Confiteor vnum baptisma. 2^a. et cene domini.
 sed illa est sollemnitas eucaristie. ad quam respi
 cit illud sanctorum comunione 7 angelorum.
 sed illi nomine celi debet intelligi. de quo in sym
 bolo dicitur ibi. Creatorem vel factorem celi et
 terre 2^a. Quibusdam tamen videtur tunc non
 esse cantandum. eog; angeli nunquam habuerūt
 fidem sed spem. nec credunt sed sciunt. qm plenā
 scienciam habent. fit etiam commemoratio. licet
 obscure dedicationis ecclesiarum sed ad illam re
 spicit illud. sanctam ecclesiam catholicam. tunc
 em sanctificatur. 7 vt ita dicam catholicatur. ec
 clesia cum dedicatur. Ad octauas vero respi
 cit resurrectio mortuorum. de qua dicitur ibi. Et
 expecto resurrectionem mortuorum. In festo
 sancte agnetis symbolum non cantatur. quia licet
 in ecclesia celebratur. non est tamen festu octa
 ue prout in septima parte sub ipso festo dicitur.
 Porro quidam non absurde symbolum cantant.

singulis diebus a die resurrectionis vsq; ad festu
 ascensionis. sicut in omnibus dominicis diebus.
 et etiam in solennitate beate marie magdalene di
 centes illam fuisse apostolorum apostolam eo qd
 ipsa primo resurrectionis gaudium apostolis nun
 ciauit et in festo beati martini quia de eo cantat
Martine par apostolis. Quidam etiam dicunt.
 illud in principali festo cuiuslibet ecclesie seu or
 dinis. non tamen in octauis illorum si eas cele
 brent. Veruntamen de quibusdam mentio fit
 in simbolo. in quorum commemoratione symbo
 lum non cantatur. vt passionis et sepulture qm
 illorum dicitur officium aliorum officioru regu
 lam non sectatur. Non dicitur etiam qm in pfectis
 celebratur ad honorem beate virginis vt sancte
 crucis vel sancti spūs. In quibusdam locis can
 tato simbolo. vel dum cantatur. populus cantat
 kyrieleison. qm postquam xpc et apostoli docuerūt
 fideles fide recepta. laudes deo dederūt quas for
 sitan representat suauissima simboli melodia.
**Illud autem sciendum est qd xpc non venit predi
 care gentibus. sed iudeis. iuxta illud euangelij.**
**Non sum missus nisi ad oues que perierunt do
 mus israhel.** Unde precepit apostolis. In viam
 gentium ne abieritis. et in ciuitates samaria
 norum. ne intraueritis donec post resurrectio
 nem precepit eis dicens. Euntes in mundum vni
 uersum. predicare euangelium omni creature.
**Et idcirco romano pontifice solenniter celebra
 te symbolum fidei. non cantores in choro sed sub
 diaconi ad altare decantant. et generaliter ipsi ad
 vniuersa respondent. vsq; dum ipse pontifex dicit**
**Pax domini sit semper vobiscum. quoniam vsq;
 post christi resurrectionem. sola iudeorum ecclesia
 que per subdiaconos. qui sursum ad altare con
 sistant designatur. corde creditur ad iusticiam et
 ore confessio est ad salutem. sed ex tunc canto
 res in choro respondent et vniuersa decantant. qz
 post resurrectionem ecclesia gentium quam can
 tores qui deorsum in choro subsistunt designant
 fidem christi. recipit et laudibus preconia personae
 saluatoris. Inter euangelium tamen et sacrificium
 choros concinit offertorium quoniam inter pas
 sionem et predicationem gentilitas fidei vtrum
 deo offerens cantauit quando mulier chananea.
 de finibus tiri et sidonis egressa clamauit et dixit
 miserere mei domine fili dauid. filia mea male a
 demenio vexatur. cuius tantem fidem comēdas
 dominus ait. O mulier magna est fides tua fiat
 tibi sicut petisti. Postremo symbolum apostoloru
 tanquam breue et omnia continens sub cōpendio ex
 ponamus. Credo in deum patrem omnipotentem
 creatorem celi et terre. et cetera. Nota qd aliud est vt
 ait augustinus credere deo. aliud credere deum
 et credere in deum. Credere deo est credere vera
 esse que loquitur. quod etiam mali faciūt. et nos
 credimus homini et non in homine. Credere deo
 est credere qd ipse sit deus. quod etiam demones
 faciūt. Credere in deum est credendo amare. cre
 dendo in eum ire. credendo ei adherere. quod soli**

boni faciunt. ergo qui dicit. credo in deum nō
 tur si non diligit deum. nisi dixerit. quod in perso
 na ecclesie loquitur dicens. deum autem singula
 riter deorum effugit pluralitatem. Unde nota
 biliter in maiori simbolo additum est hoc verbu
 vnum. iuxta illud Audi israhel dominus deus tu
 us vnus est. Et apostolus vnus est deus vna est
 fides. vnum baptisma. dicens vero patrem. inci
 pit personas distinguere. de quibus **Vaie. Quis
 appendit tribus digitis molem terre. Et alibi. Se
 raphim clamabat. sanctus. sanctus. sanctus. Et
 dominus. baptizate omnes gentes in nomine pa
 tris et filij et spiritus sancti. Et iacobus. Tres sūt
 qui testimonium dant in celo. Pater. verbum. et
 spūs sanctus. Pater est prima. non tempore s; au
 toritate in trinitate persone. Quod sequitur om
 nipotentem nomen est effenciale iteoz illud ad
 substantiuū deum vel ad relatiuum patrem non
 sine ratione referimus. dicentes. Credo in deum
 patrem omnipotentem. vel credo in patrem om
 nipotentem. Similiter et quod sequitur. Crea
 torem celi et terre vbi confutatur hereticus qui a
 lium celi. alium terre asserit creatorem. alium
 celestium. alium terrestrium. alium corporum. a
 lium anima et cetera quos ait moyses. In prin
 cipio creauit deus celum et terram. Et dauid. In
 principio tu domine terram fundasti. et opa ma
 nuum tuarum sunt celi. Et apostolus. In ipso ordi
 ta sunt vniuersa in celo et in terra. Sequitur. Et
 in ihesu xpm filiu eius vnicum dñm nostrum. Ecce
 altera in trinitate persona hic est ihesus. qui sal
 uam facit populum suum a peccatis eorum. hic
 est xpus oleo leticie pre consortibus vnctus. hic
 est enim vnicus patris filius. de quo dauid. filius
 meus es tu ego hodie genui te. Et apostolus. mi
 sit deus filium suum natum de muliere factum.
 sub lege. hic est dominus noster quia nos crea
 uit. qui nos seruos alienos pccio sanguinis emit.
**Sequitur. qui conceptus est de spiritu sancto na
 tus ex maria virgine. Ecce primum xpi sacramē
 tum scz incarnacō. ac si dicat. qui cum sit deus fa
 ctus est homo non ex virile semine. sed conceptus
 opatore spūs sancti. natus ex maria vrgine. Unde
 isa. Ecce virgo concipiet et pariet filium et voca
 bitur nomen eius emanuel. Et angelus in euan
 gelio. Ave maria gracia plena dominus tecum.
 Et illa. Spūs sanctus superueniet in te et virtus
 altissimi obumbrabit tibi. Quidam tamē hęc vba
 Quis conceptus est de spū sancto. iungunt cum
 precedentibus. Sequitur. passus sub poncio pila
 to. crucifixus mortuus et sepultus. Ecce scdm
 sacramentum scdm humanitatem xpi scz passio
 cuius tempus describitur. sub poncio pilato. forma
 subditur. crucifixus. finis concluditur mortuus
 et sepultus. Unde plangens dicit ex ore dauid.
 et iheremie. Forerunt manus meas et pedes meos
 et dinumerauerunt omnia ossa mea. De morte
 ait propheta. Domus domini fuit exitus mortis.
 De sepulchro ait iaias. Sepulchrum eius extra
 erit glorio sum. hęc sunt in euangelio manifesta.****

Sequitur. Descendit ad inferos tertia die resur-
 rexit a mortuis. Ecce tertium sacramentum. scz
 resurrectio. sed de descensu ad inferna premit-
 ex quo mortui liberantur. Unde in osee. de manu
 mortis liberabo eos. de morte redimam eos. erd
 mors tua o mors morsus tuus ero in te. Idic est
 euangelicus fortis qui fortem ligauit et ei9 va-
 sa diripuit. hic est qui dicit in ps. Ego dormiui. et
 soporatus sum et exurrexi. quoniam dominus su-
 scipit me. qui patri dicenti. exurge gloria mea
 exurge cum psalmis et cithara. Breui sermone
 respondet. exurgam diluculo cuius resurrectio
 ni mulieres et viri perhibent testimonium in euā-
 gelio. Ad autē dicitur in maiori simbolo surrexit
 tertia die scdm scripturas. exponitur. idest eo mō-
 do ordine et eo tēpore quo p̄dictum est a scriptu-
 ris. Sequitur. ascendit ad celos sedet ad dexterā
 dei patris omnipotentis. Ecce quartum sacramē-
 tum scilicet ascensio. Ascendit enim sicut ait da-
 uid super cherubin. et volauit super pennas veno-
 rum. et parauit in celo sedem suam. et regnum ei9
 omnibus dominabitur. Cui ait pater. Sede a dex-
 teris meis donec ponam inimicos tuos scabellū
 pedum tuorum. Et ut ascensionem de visu quoqz te-
 stimonium non desset ait lucas. Videntibus di-
 scipulis eleuatus est. et n. s. e. ab oculis eorum.
 Sequitur. Unde venturus est iudicare viuos
 et mortuos. Ecce quintum. quod nondum aper-
 tum est sacramentum. veniet enim rex manifeste cui
 pater iudicium dedit. Et sicut ait dauid. Parauit
 in iudicio thronum suum. et iudicabit orbem ter-
 re in equitate. iudicabit populos in iusticia. Et a-
 libi. deus manifeste veniet deus noster et non sile-
 bit. Et lucas. Ita veniet sicut vidistis eum eunte
 in celum. Et michas. Iudicium domini cum po-
 pulo suo. Sequitur. Credo in spiritum sanctum.
 Ecce in trinitate persona scz sp̄s sanctus. de qua
 moyses. Sp̄s domini ferebatur super aquas. Et
 ps. flauit sp̄s eius et fluente aque. Et dominus
 in euangelio. Sp̄s qui a patre procedit docebit
 vos omnia. Ille enim docet. ille sanctificat ille vi-
 uet. ille peccata remittit. per hunc resurrectōez in
 gloria. per hunc osequimur vitam eternam. Un-
 de sequitur. Sanctam ecclesiam catholicā. et pos-
 sunt hęc verba et sequēcia sic intelligi et coniun-
 gi. Credo in sp̄m sanctum sanctam ecclesiam ca-
 tholicam idest credo p̄ sp̄m sanctum. idest sanctā
 ecclesiā fidelū sanctificari. Itē credo in sp̄itū san-
 ctum sanctorum communionem. idest p̄ spiritum
 sanctum. sanctos in vinculo caritatis vniri. Et
 credo in sp̄m sanctum remissionem peccatorū. idē
 p̄ sp̄m sanctum peccata remitti. Et credo in spi-
 ritum sanctum carnis resurrectōem et vitam eter-
 nam idest p̄ spiritum sanctum carnem gloriā
 consecuturam et animam vitam eternam. Vel sic
 Credo sanctam ecclesiam catholicam. nō ita dici-
 mur ut asserit augustinus. credere in ecclesiam
 sicut in deum. s; in ecclesiam sanctam catholicam
 credimus dum in ecclesia conuersantes. et in beū
 credimus. et que secuntur nos in te firmissime cō-

sequi p̄fitemur. scz sanctorum cōmunionem re-
 missionem peccatorum carnis resurrectionem et
 vitam eternam. Unde sic coniungens. Credo in
 sanctam ecclesiam catholicam sanctorum cōm-
 munionem. idest per fidem quam habeo existens
 in sancta et vniuersali ecclesia assequor sanctorū
 communionem. idest concordiam et vniōem. sic
 enim est vnus pastor sic vnus ouile. sic vnus deus
 sic vna fides et vnum baptesma. vel percipio san-
 ctorum communionem. idest panem benedictōis
 De quo dicitur. crede et manducaisti. Similiter et
 que secuntur. Credo in sanctam ecclesiam pecca-
 torum remissionem. idest per fidem quam habeo
 existens in sancta et vniuersali ecclesia cōsequor
 remissionem peccatorum. et lepre curationem. de
 qua dicitur in lege et euangelio. maria soror a-
 ron cum septem diebus fuerat exera castra. est
 a lepra mundata. Maman sirus sepcies lotus in
 iordanē est a lepra curatus. et sic dominus deez
 leprolos mūdauit sed vnus tm̄ dedit gloriā deo.
 De magdalena dicitur quia dimissa sunt ei pecca-
 ta multa quia dilexit multū. Paralitico quoqz
 ait dominus. Fili remitteuntur tibi peccata tua.
 Sequitur. Credo in sanctā ecclesiam catholicam
 carnis resurrectionem idest per fidem quam ha-
 beo existens in ecclesia consequor carnis resur-
 rectionem de qua Job. Credo q̄ redemptor me9
 viuit et in nouissimo die de terra resurrecturus sū et
 in carne mea videbo deum saluatorem meum. Un-
 de in euangelio. deus abraam de9 Isaac et iacob.
 non est deus mortuorum sed viuorum. Et aposto-
 lus. Omnes quidem resurgemus. sed non omnes
 immutabimur. Similiter coniungendum ē quod
 sequitur. Credo in sanctam ecclesiam catholicam
 vitam eternam. idest per fidem quam habeo exi-
 stens in ecclesia consequor vitam eternam. hęc
 est tertia viuenciū de qua dauid. Credo videre bo-
 na domini in terra viuencium. Est autē vita eterna
 videre deum patrem et quez misit ih̄sū xp̄m. De
 hoc etiam sub sabbato sancto in vi. parte vbi
 agitur de baptesmo dicitur.

Que predicatio. .R.
 Quoniam ut premissum ē euangelii
 predicatio est et symbolum fidei pro-
 fessio. itē post illa fit populo predi-
 catio quasi euāgelici verbi et symbo-
 li siue noui et v. testamenti expositio. qui modus
 sumptus est ex libro neemie. in principio vbi le-
 gitur. Et legerunt leuite in libro legis dei. Mee-
 mias autem sacerdos et esdras scriba interpreta-
 bantur populo vniuersa preterea monebatur an-
 tiquitus qui in fraterno odio erant ut ad concor-
 diam venirent priusquam communicarent et q̄
 mundi essent priusquā corā suo saluatore cui no-
 ta sunt secreta cordium apparent. ex quo liquet
 p̄dicandi vsus in ecclesia inoleuit. Unde etiam est
 q̄ oratio dominica que ad primam et in alijs ho-
 ris vce demissa dicitur ad missam alta vce. et
 patenter dicat. Et in ea homini fraterna monitō